

Årsredovisning
för
Trailstore Sweden AB
559261-8606

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Molin, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Trailstore Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av cyklar och tillbehöver till dessa samt reparation av cyklar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	4 369	2 979	4 143	5 141
Resultat efter finansiella poster	-107	281	20	427
Soliditet (%)	33,2	27,3	19,0	36,7

Nettoomsättningen har i år ökat med 47% jämfört mot föregående år. Detta beror på att bolaget har flyttat till en mer centralt belägen lokal vilket bidragit till en högre omställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	262 653	165 142	452 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 142	-165 142	0
Årets resultat			-2 957	-2 957
Belopp vid årets utgång	25 000	427 795	-2 957	449 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 796
årets förlust	-2 957
	424 839
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	324 839
	424 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 369 176	2 979 109
Övriga rörelseintäkter		4 060	156 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 373 236	3 135 711
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 948 045	-1 706 295
Övriga externa kostnader		-690 837	-666 175
Personalkostnader	2	-658 006	-247 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 510	-68 417
Övriga rörelsekostnader		-21 337	-36 118
Summa rörelsekostnader		-4 389 735	-2 724 364
Rörelseresultat		-16 499	411 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 141	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 633	-130 733
Summa finansiella poster		-90 774	-130 604
Resultat efter finansiella poster		-107 273	280 743
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 927	-71 000
Summa bokslutsdispositioner		107 927	-71 000
Resultat före skatt		654	209 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 611	-44 601
Årets resultat		-2 957	165 142

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

215 217

286 727

Summa materiella anläggningstillgångar

215 217

286 727

Summa anläggningstillgångar

215 217

286 727

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 208 686

1 680 015

Summa varulager

1 208 686

1 680 015

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

28 447

Övriga fordringar

987

19 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 438

166 370

Summa kortfristiga fordringar

71 425

214 561

Kassa och bank

Kassa och bank

31 117

0

Summa kassa och bank

31 117

0

Summa omsättningstillgångar

1 311 228

1 894 576

SUMMA TILLGÅNGAR

1 526 445

2 181 303

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

427 796

262 654

Årets resultat

-2 957

165 142

Summa fritt eget kapital

424 839

427 796

Summa eget kapital

449 839

452 796

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

71 000

178 927

Summa obeskattade reserver

71 000

178 927

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

197 788

262 926

Summa långfristiga skulder

197 788

262 926

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

455 993

497 680

Övriga skulder till kreditinstitut

62 607

316 343

Leverantörsskulder

253 848

445 697

Skatteskulder

3 611

0

Övriga skulder

31 759

26 934

Summa kortfristiga skulder

807 818

1 286 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 526 445

2 181 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 550	43 914
Inköp	0	313 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 550	357 550
Ingående avskrivningar	-70 823	-2 406
Årets avskrivningar	-71 510	-68 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 333	-70 823
Utgående redovisat värde	215 217	286 727

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	114 268	142 638
	114 268	142 638

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 260 395 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	197 788	262 927
	197 788	262 927
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 607	316 343
	62 607	316 343

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	455 992	497 643

Nacka 2025-06-05

Jonatan Molin
Jonatan Molin
Verkställande direktör